平成 31年 1月 21日

豊橋市新学校給食共同調理場（仮称）整備等事業

入札関係スケジュール（予定）

豊橋市新学校給食共同調理場（仮称）整備等事業の入札関係のスケジュールにつきまして、

以下の予定ですので、お知らせします。

月日 内容

平成 31年２月中旬 入札公告

２月 25日 午前 入札説明書等説明会（場所：豊橋市役所）

２月 25日 午後 学校配膳室見学会（場所：幸小学校）

４月上旬 入札参加表明書等受付

５月中旬 提案書の受付・入札

６月下旬 ヒアリング

７月上旬 審査結果の公表

当初の予定より入札公告の時期が遅くなり、ご迷惑をおかけして申し訳ありません。準備

ができ次第、速やかに公表してまいります。

豊橋市役所 教育部 保健給食課